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ALLEGATO 2)

GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO

TITOLO DENOMINAZIONE

Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (CS)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2022(RS)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI CP 951.796,57

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE CP 101.373,47

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 6.209.700,07

CS

TITOLO 2 Trasferimenti correnti
CP
RS

10.676.517,05
1.565.624,47

12.260.171,74

847.881,78
8.464.053,66
9.311.935,44

-98.291,48
9.046.777,10

-2.948.236,30
-1.629.739,95

619.451,21
582.723,44

1.202.174,65

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

CS

TITOLO 3 Entrate extratributarie
CP
RS

1.781.500,00
1.791.864,02

3.573.856,64

671.688,55
427.833,59

1.099.522,14

-195.654,57
925.039,62

-2.474.334,50
-856.460,38

924.520,90
497.206,03

1.421.726,93

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

CS

TITOLO 4 Entrate in conto capitale
CP
RS

0,00
604.886,48

604.886,48

46.757,97
0,00

46.757,97

-534.781,94
0,00

-558.128,51
0,00

23.346,57
0,00

23.346,57

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

CS

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
CP
RS

1.000.000,00
0,00

1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1.000.000,00
-1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

CS

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
CP
RS

6.530.000,00
39.465,92

6.569.465,92

0,00
3.351.040,58
3.351.040,58

-14.805,92
3.351.324,63

-3.218.425,34
-3.178.675,37

24.660,00
284,05

24.944,05

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

TOTALE TITOLI
RS
CP
CS

4.001.840,89
19.988.017,05
24.008.380,78

1.566.328,30
12.242.927,83
13.809.256,13

-843.533,91
13.323.141,35

-10.199.124,65
-6.664.875,70

1.591.978,68
1.080.213,52
2.672.192,20

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

4.001.840,89

24.008.380,78

1.566.328,30
12.242.927,83
13.809.256,13

-843.533,91
13.323.141,35

-10.199.124,65
-6.664.875,70

1.591.978,68
1.080.213,52
2.672.192,20

27.250.887,16

Pagina 1 di 1


